
UCHWAŁA NR VIII/72/2019
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 29 maja 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy Nowa Dęba na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 211, 212, 216, 218, 219, 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869), Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 400.681,-zł zgodnie z tabelą nr 1, 
w tym:
1) dochody bieżące - 73.400,-zł
2) dochody majątkowe - 327.281,-zł

 Tabela Nr 1 
 w tym: 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów  Ogółem:  bieżące  majątkowe 
1. 700 Gospodarka mieszkaniowa   81 703                    -          81 703   

70005
Gos[podarka gruntami 
i nieruchomościami   81 703                    -          81 703   

0770

wpłaty z tytułu odpłatnego 
nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości (śr.soł.Cygany ze 
sprzedaży działek budowlanych)     81 703                    -          81 703   

2. 756

Dochody od osób prawnych, 
od osób fizycznych i od 
innych jednostek 
nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem   72 000          72 000                    -   

75615

Wpływy z podatku 
rolnego,leśnego,podatku od 
czynności cywilnoprawnych 
od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych   43 000          43 000                    -   

0910
odsetki od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat    43 000          43 000                    -   

75618

Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody 
jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie 
ustaw   29 000          29 000                    -   

0490

wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 
(renta planistyczna, umieszczenie 
urządzeń w pasie drogowym)    29 000          29 000                    -   

3. 852 Pomoc społeczna     1 400            1 400                    -   
85216 Zasiłki stałe     1 400            1 400                    -   

0940
wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych     1 400            1 400                    -   

4. 900
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 245 578                   -        245 578   
90095 Pozostała działalność 245 578                    -        245 578   

Id: C958AB32-F283-46B2-AEDA-598E210D1742. Uchwalony Strona 1



6258

dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.3 pkt 5 lit. A i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego (projekt 
- Budowa OSA w Chmielowie)   195 578                    -        195 578   

6260

dotacje otrzymane 
z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 
(budowaBudowa OSA 
w Chmielowie- środki 
z Ministerstwa Sportu i Turystyki)     50 000                   -          50 000   

Razem: 400 681         73 400        327 281   

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę  400.681,-zł zgodnie z tabelą nr 2, 
w tym:
1) wydatki bieżące - 1.400,-zł
2) wydatki majątkowe - 399.281,-zł

 Tabela Nr 2 
Lp. Dział Rozdział Paragraf  Dotyczy:   K w o t a  
1. 600 Transport i łączność                  81 703   

60016 Drogi publiczne gminne                 81 703   
Wydatki majątkowe                  81 703   
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                   81 703   

6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(wykonanie drogi gminnej nr 1384/51 na działkach 
budowlanych w Cyganach)                   81 703   

2. 852 Pomoc społeczna                    1 400   
85216 Zasiłki stałe                    1 400   

Wydatki bieżące                   1 400   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                    1 400   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                     1 400   

2910

zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości (zad.włas.b.gm.)                     1 400   

3. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                317 578   
90095 Pozostała działalność               317 578   

Wydatki majątkowe                317 578   
z tego 
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                 317 578   
a) środki bezzwrotne pochodzące z budżetu Unii 
Europejskiej                195 578   

6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Budowa Otwartej Strefy Aktywności w miejscowości 
Chmielów, nr ewid. działki 2426 - 
k.niekwalifikowane)                   10 000   

6058

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Budowa Otwartej Strefy Aktywności w miejscowości 
Chmielów,nr ewid.działki 2426 - k.kwalifikowane-UE)                195 578   

Id: C958AB32-F283-46B2-AEDA-598E210D1742. Uchwalony Strona 2



6059

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Budowa Otwartej Strefy Aktywności w miejscowości 
Chmielów, nr ewid. działki 2426 - k.kwalifikowane-
b.gm. śr.z MSiT)                 112 000   

Razem:                400 681   

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Damian Diektiarenko

Id: C958AB32-F283-46B2-AEDA-598E210D1742. Uchwalony Strona 3




